
12,011,086（税込）

 第 回  

　金額　
法人番号

（円・税抜）

入 札 金 額入 札 金 額

第　１　回　入　札

入 札 日

入 札 方 式

（￥12,675,377（税抜））

秋田県秋田市

以下に掲げる工事を行う。・格子柵新設　約210ｍ・側溝撤去復旧　

約50m・道路(As)舗装撤去復旧　約40㎡

山科建設（株） 4410001005242 辞退

共栄建運（株） 7390001011050 辞退

（株）沢木組 1410001004065 11,800,000 1 （落札）

（株）長谷駒組 6410001002114 14,800,000 2 予定価格超過

工 事 名 陸自秋田(30)宿舎環境整備工事

種 別 平成３０年１２月２０日～平成３０年　７月２８日工 期

一般競争入札

平成３０年　７月１８日

工 事 概 要

業 者 名

（ 商 号 又 は 名 称 ）
順 位

備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）沢木組

12,744,000（税込）

13,689,407（税込）

住　　所 男鹿市船川港船川字海岸通り２ー６ー２

（￥11,800,000（税抜））

順 位 順 位

65

（円・税抜） （円・税抜）

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥11,121,376（税抜））

工 事 場 所

土木

第　２　回　入　札


